
jIr

•-~~
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO AUTONOMO

CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE

AREA LAVORI

AVVISODI RINVIO SEDUTADI GARA

BANDO DI GARA C.I.G. 6625290244; C.U.P.: B66G15001450004.

Con riferimento alla procedura di affidamento dei "Lavori di manutenzione ordinaria delle

strade e pertinenze di competenza della VIII Municipalità", in esecuzione della Det. Dir. n.

50 del 29/12/2015, registrata all'Indice Generale il 31/12/2015 al n.2883, da attuare

mediante accordo quadro ex artt.3, c.13, e 59 del D.Lgs.163/06 con un solo operatore

economico, C.I.G. 6625290244; C.U.P.: B66G 15001450004, si comunica che la seconda seduta

di gara, già fissata per il giorno 23/05/2016 viene rinviata alle ore 10:30 del 25 maggio 2016, presso la

sala gare del Servizio Autonomo C.U.A.G. sita in via san Giacomo n.24, III piano, per le motivazioni

che, in quella sede, saranno rappresentate.

Il Dirigente
Dott.ssa Annalisa Cecaro

Ila San Giacomo, 24' 80133, Napoli' tel. 081-7953472 «fax 081-7953470gare.lavori@comune.napoli.it·www.comune.napoli.it


